Griner Salat

Gemischter Salat

M occola Salat

Planet Salat Hahnchenbrust

Thunfischsalat

@ Planet Salat Shrimps

Nachspeisen
R .

€
R .

@ Baklawa

10
3€

11
5€

5€

6€

5€

6€



Alkoholfreie Getranke

Alkoholische Getranke

. F;
! i

ot

Coca-ColaZero

Sprite

Red Bull

Wasser Bonaga

Wasser

Mezzo Mix

Fanta

Aufzug

Augustiner Helles

a W

W



10 meistbestellte Gerichte

Donerteller Basmatireis €

Orientalische Gerichte

‘ Falafel 21

French fries

Chicken



Huhn Palak

. Chianti

Pizzen

‘ Pizza Rucola

| ndische Gerichte

Chicken Masala

| ndische Spezialitaten

L
m Huhn Korma

@ HUhnercurry

Fingerfood

10
7€

10
9€

10
6€

10
10

19
10

20
9€



@ Chicken Nugetts Potatoes Wedges

@ Dardm Doner

6 Donerteller Pommesfrites

.
y s

@ Donerbox Pommes frites

Spirituosen
i'; Pinot Grigio
P

Bier

"
y )

@ WeiRbier

Al Forno

a

ah

a N



a L asagne

Pide

@ Pide Rinderhackfleisch und Ei

@ Pide K &se und Sucuk

@ Pide Ké&se und Spinat

Calzone

@ Calzone

Pizzabr ot

@ Pizzabr ot - Jumbo

@ Pizzabr ot - Familie

19
5€

23

»

13



Turkische Gerichte

& Falafel Teller Pommesfrites

g

Doner-Gerichte

. F;
! i

@ Doner Kebap

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Snacks und SuRigkeiten

. F;
', /

@ Snikers

Doner & DuUrim

10
8€



@ Durum Vegetarisch

' Doner Vegetarisch

Turkisch

'

il e, .
@ Lahmacun Salat Donerfleisch

@ Donerbox Basmatireis

Pizza - Single @ 26cm

I
i

., . .
@ Pizza Capicuza

LY
‘l.

ImbissKlen

ra
'

s, . .
@ Chicken Nugetts Pommes Frites

"
hY

Pizzabrot - single

o

a

a o1

a ©



. F
b !

sl i, X .
@ Pizzabr ot einzeln

Pide (Fladenbr ot)

5 /
b !

il e,
@ Pide Rinderhackfleisch

Turkische Spezialitaten
Ayran
L ahmacun Salat

Lahmacun

@D

Nicht kategorisiert

, F
b !

o e X
@ Falafel-Teller Basmatireis

10
1€

10
5€

a



